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XXXVI CTO ANDALUCIA INFANTIL INVIERNO

1 - VIERNES -12 SESION 26/03/2021
Prueba 1 Masc., 50m Libre 2006 Masc.
26/03/2021 - 16:15 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA
1. NURMINEN FERNANDEZ, Alex 06 C.N. Las Gabias +0,67 24.73 26,00 604
2. RODRIGUEZ DE LAS PENAS, Alejandr06loseC.Kronos Natacion Mijas  +0,71 25.61 22,00 544
3. RODRIGUEZ SANCHEZ, Lucas 06 C.D. Swim Granada +0,67 25.62 19,00 543
4. FIKRY REINA, Adrian 06 R.C. Mediterraneo +0,63 2596 17,00 522
5. SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 C.N. SanJuan +0,72 26.13 16,00 512
6. HONORATO LOPEZ, Marcos 06 R.C. Mediterraneo +0,73 26.32 15,00 501
7. PEREIRA ARROYO, Aaron 06 C.N. San Fernando +0,71 26.38 14,00 498
8. QUILES DEL POZO, Juan Ramon 06 C.N. Santo Reino +0,76 26.41 13,00 496
9. INFANTE GONZALEZ, Sergio 06 C.N. Colombino +0,68 26.72 12,00 479
10. MANZANO JIMENEZ, Nicolas 06 C.N. Alcala +0,64 26.77 11,00 476
11. DURBAN FERNANDEZ, Manuel 06  C.N. Mare Nostrum +0,65 26.81 10,00 474
12. ATENCIA GONZALEZ, Gonzalo 06 C.N.Lepe +0,75 26.87 9,00 471
13. DIAZ CASTRO, Ivan 06  Navial +0,72 2710 8,00 459
14. GONZALEZ GAVIERO, Jesus 06 R.C. Mediterraneo +0,64 2711 7,00 458
15. PUERTAS JIMENEZ, Alejandro 06 R.C. Nautico De Motril +0,52 27.27 6,00 450
16. URBANO AGUILAR, Alejandro 06 C.N.Lucena +0,78 27.28 5,00 450
17. ROLDAN CARMONA, Alvaro 06 Navial +0,67 27.30 4,00 449
18. SEPULVEDA CHACON, Rodrigo 06 C.N.Dos Hermanas +0,60 27.32 3,00 448
19. FERNANDEZ CABRERA, Juanjo Pelayc06  C.N. Almeria +0,66 27.34 2,00 447
20. REY GONZALEZ, Daniel 06 C.N. Alcala +0,74 27.35 1,00 446
21. LOPEZ BOLIVAR, Javier 06 C.D.U.Granada +0,73 27.74 - 428
22. ORTA TOSCANO, Alvaro 06 C.N.Lepe +0,81 27.80 - 425
23. MARTINEZ DE MORENTIN SANCHEZ, 06faelC.N. Carmona +0,69 27.95 - 418
24. JIMENEZ GIMENEZ, Alejandro 06 R.C. Nautico De Motril +0,83 27.98 - 417
25. CAMACHO GARCIA, Antonio J 06 C.N. Santo Reino +0,81 28.37 - 400
26. DAVILA DELCAN, Ruben 06 C.N. Huelva +0,88 28.78 - 383
27. GARCIA JUSTICIA, Jose 06 C.D.U. Granada +0,70 28.97 - 376
28. THOMPSON, William 06  C.N. Mare Nostrum +0,70 28.99 - 375
29. DOMINGUEZ RUIZ, Raul 06 C.N.Dos Hermanas +0,66 29.07 - 372
Prueba 1 Masc., 50m Libre 2005 Masc.
26/03/2021 - 16:15 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN RT Tiempo Pts FINA
1. GOMEZ GABALDON, Jose Manuel 05 C.N. Churriana +0,71 2497 26,00 587
2. PATINO GRISALES, Miguel Angel 05 R.C. Mediterraneo +0,77 25.59 22,00 545
3. ARANDA HERRERIA, Jose 05 C.N. Almeria +0,74 25.80 19,00 532
4. GONZALEZ BONO, Jon 05 C.N. Portuense +0,72 25.99 17,00 520
5. PULIDO PEGUERO, Daniel 05 C.N. Colombino +0,71 26.03 16,00 518
6. CUADROS ARIAS, Maximo 05 C.N. Axarquia +0,68 26.05 15,00 517
7. PERABA ALVAREZ, Juan 05 C.N.Jaen +0,75 26.06 14,00 516
8. MITTELBRUN PATON, Alberto 05 C.N. Linares +0,76 26.19 13,00 508
9. CHICA SANCHEZ, Pedro 05 R.C. Nautico De Motril +0,74 26.29 12,00 503
10. GARCIA AGUERO, Javier 05 C.N. Mare Nostrum +0,64 26.54 11,00 489
11. JAEN LEBRON, David 05 C.N. Sierra Sur +0,67 26.65 10,00 483
12. TAMAS, Antonio David 05 R.C. Nautico De Motril +0,74 27.01 9,00 463

Splash Meet Manager, 11.68079

7

A o
mrmumau
AMDALUZA,

Junta de Andalucia

DE NATACION

Registered to Andalucia

' eservda
- Fiajes

28/03/2021 19:22 - Pagina 1

cajasur®



FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

XXXVI CTO ANDALUCIA INFANTIL INVIERNO
MALAGA, 26 - 28/3/2021

Prueba 1, Masc., 50m Libre, 2005 Masc.

Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA
13. MOYANO LOPEZ, Alejandro 05 C.N.Villarrense +0,72 27.08 8,00 460
14. SERRANO DOMINGUEZ, Angel 05 C.D. Swim Granada +0,65 2710 7,00 459
15. GONZALEZ JIMENEZ, Cristian 05 C.D.N. Cordoba +0,83 27.21 6,00 453
16. RIVAS ORDONEZ, Javier 05 C.D. Swim Granada +0,69 27.25 5,00 451
17. PERALES PEREZ, Santiago 05 C.N. Mare Nostrum +0,78 27.36 4,00 446
18. CASAL VELARDE, Salvador 05 C.N.Cadiz +0,68 27.37 3,00 445
19. CARAVACA GUERRERO, Kiko 05 C.N. San Roque +0,78 2756 2,00 436
20. DOMINGUEZ GARCIA, Jesus Antonio 05 C.D.U. Granada +0,69 2784 1,00 423
21. PEREZ TORRES, Adrian 05 C.N. Santo Reino +0,66 27.97 - 417
22. GOMEZ ORDONEZ, Alvaro 05 C.N. San Roque +0,75 28.17 - 408
23. SANJUAN MANZANO, Aitor 05 C.N.Caballa +0,70 28.26 - 405
24. PUERTAS DIAZ, Alberto 05 C.N. San Pedro +0,83 28.48 - 395
25. VARES CARRILLO, Jaime 05 C.N. Santo Reino +0,64 28.80 - 382
26. CABRERA MARIN, Sergio 05 C.N. Lucena +0,68 29.42 - 359

WDR QUINTANILLA COBO, Alejandro 05 C.N. Mairena Aljarafe -

WDR SOLDADO CARMONA, Jesus 05 C.N. Mairena Aljarafe -

WDR LOPEZ CUBEROS, Daniel 05 C.N. Mairena Aljarafe -

Prueba 2 Masc., 1500m Libre 2006 Masc.
26/03/2021 - 16:21 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA

1. ELFALLAKI ELACHRAFI, llias 06 C.N. Alcala +0,79 16:59.13 26,00 624
50m: 30.58 30.58  450m: 5:02.34  34.01 850m: 9:36.68  34.50 1250m: 14:12.29 3527
100m: 1:03.92  33.34 500m: 5:36.34  34.00 900m: 10:11.29  34.61 1300m: 14:46.72  34.43
150m: 1:38.25  34.33 550m: 6:10.64  34.30  950m: 10:45.70  34.41 1350m: 15:21.49  34.77
200m: 2:11.60 33.35  600m: 6:44.65  34.01 1000m: 11:20.11  34.41 1400m: 15:55.39  33.90
250m: 2:45.81  34.21 650m: 7:19.19  34.54 1050m: 11:54.38  34.27 1450m: 16:28.67  33.28
300m: 3:19.97  34.16 700m: 7:53.35  34.16 1100m: 12:28.51  34.13 1500m: 16:59.13  30.46
350m: 3:53.88  33.91 750m: 8:27.69  34.34 1150m: 13:03.03  34.52
400m: 4:28.33  34.45  800m: 9:02.18  34.49 1200m: 13:37.02  33.99

2. RODRIGUEZ MATAS, Alejandro 06 C.N. Churriana +0,77 17:39.93 22,00 554
50m: 29.73  29.73  450m: 5:10.12  35.39  850m: 9:53.92 3585 1250m: 14:40.99  36.11
100m: 1:03.42  33.69 500m: 5:45.02  34.90  900m: 10:29.79  35.87 1300m: 15:16.99  36.00
150m: 1:38.57  35.15 550m: 6:20.43  35.41 950m: 11:05.33  35.54 1350m: 15:53.58  36.59
200m: 2:13.64 35.07 600m: 6:54.98  34.55 1000m: 11:41.14 3581 1400m: 16:29.66  36.08
250m: 2:49.41 3577  650m: 7:30.90 3592 1050m: 12:17.15  36.01 1450m: 17:04.91  35.25
300m: 3:24.24  34.83 700m: 8:06.47  35.57 1100m: 12:53.21  36.06 1500m: 17:39.93  35.02
350m: 4:00.00 35.76 750m: 8:42.29  35.82 1150m: 13:29.05  35.84
400m: 4:34.73 3473  800m: 9:18.07  35.78 1200m: 14:04.88  35.83

3. GIMBERT UCHINO, Juan Ryosei 06  Navial +0,75 17:51.04 19,00 537
50m:  30.37  30.37  450m: 5:09.94 36.23  850m: 9:57.61  36.02 1250m: 14:49.75  36.60
100m: 1:04.59  34.22 500m: 5:45.62  35.68  900m: 10:34.70  37.09 1300m: 15:27.20  37.45
150m: 1:38.76  34.17 550m: 6:21.26  35.64  950m: 11:10.04  35.34 1350m: 16:03.60  36.40
200m: 2:13.26 34.50 600m: 6:57.13 35.87 1000m: 11:46.40 36.36 1400m: 16:39.59 35.99
250m: 2:48.08  34.82 650m: 7:33.18  36.05 1050m: 12:22.96  36.56 1450m: 17:15.10  35.51
300m: 3:22.91  34.83 700m: 8:09.69  36.51 1100m: 13:00.07  37.11 1500m: 17:51.04  35.94
350m: 3:58.35 35.44 750m: 8:45.17 3548 1150m: 13:36.26  36.19
400m: 4:33.71 3536  800m: 9:21.59  36.42 1200m: 14:13.15  36.89
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FRDERASION XXXVI CTO ANDALUCIA INFANTIL INVIERNO
DE NATACION MALAGA, 26 - 28/3/2021

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 2006 Masc.

Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA

4. NAVARRO OJEDA, Gonzalo 06 C.N. Mare Nostrum +0,72 17:54.23 17,00 533
50m: 31.18 31.18 450m: 5:16.61 36.25 850m: 10:04.92 36.45 1250m: 14:56.04 36.67
100m: 1:05.65 34.47 500m: 5:52.43 35.82 900m: 10:40.86 35.94 1300m: 15:32.58 36.54
150m: 1:41.55 35.90 550m: 6:28.68 36.25 950m: 11:17.15 36.29 1350m: 16:09.19 36.61
200m: 2:16.93 35.38 600m: 7:04.33 35.65 1000m: 11:53.43 36.28 1400m: 16:44.97 35.78
250m: 2:52.91 35.98 650m: 7:40.77 36.44 1050m: 12:29.70 36.27  1450m: 17:20.80 35.83
300m: 3:28.17 35.26 700m: 8:16.55 35.78 1100m: 13:06.19 36.49 1500m: 17:54.23 33.43
350m: 4:04.48 36.31 750m: 8:52.72 36.17  1150m: 13:42.91 36.72
400m: 4:40.36 35.88 800m: 9:28.47 35.75 1200m: 14:19.37 36.46

5. VILELA ORTIZ, Hugo 06 C.N.Axarquia +0,71 18:06.12 16,00 515
50m: 30.33 30.33 450m: 5:15.38 36.38 850m: 10:07.11 36.68 1250m: 15:02.26 37.33
100m: 1:04.46 34.13 500m: 5:52.05 36.67 900m: 10:43.85 36.74 1300m: 15:39.29 37.03
150m: 1:39.26 34.80 550m: 6:28.45 36.40 950m: 11:19.68 35.83 1350m: 16:16.23 36.94
200m: 2:14.72 35.46 600m: 7:04.72 36.27 1000m: 11:56.05 36.37  1400m: 16:53.51 37.28
250m: 2:50.45 35.73 650m: 7:41.16 36.44 1050m: 12:32.92 36.87  1450m: 17:30.60 37.09
300m: 3:26.46 36.01 700m: 8:17.35 36.19  1100m: 13:09.33 36.41 1500m: 18:06.12 35.52
350m: 4:02.70 36.24 750m: 8:53.77 36.42 1150m: 13:46.93 37.60
400m: 4:39.00 36.30 800m: 9:30.43 36.66 1200m: 14:24.93 38.00

6. ANDRADES NOVAL, Miguel Angel 06 C.N. Bahia De Cadiz +0,68 18:12.60 15,00 506
50m: 31.16 31.16 450m: 5:21.55 37.09 850m: 10:16.72 36.98 1250m: 15:13.03 37.22
100m: 1:06.03 34.87 500m: 5:58.17 36.62 900m: 10:53.54 36.82 1300m: 15:50.07 37.04
150m:  1:42.27 36.24 550m: 6:35.66 37.49 950m: 11:30.42 36.88 1350m: 16:27.12 37.05
200m: 2:18.46 36.19 600m: 7:12.51 36.85 1000m: 12:07.35 36.93 1400m: 17:03.66 36.54
250m: 2:54.85 36.39 650m: 7:49.70 37.19  1050m: 12:43.79 36.44  1450m: 17:39.54 35.88
300m: 3:31.13 36.28 700m: 8:26.07 36.37  1100m: 13:21.09 37.30 1500m: 18:12.60 33.06
350m: 4:07.79 36.66 750m: 9:02.76 36.69 1150m: 13:58.58 37.49
400m: 4:44.46 36.67 800m: 9:39.74 36.98 1200m: 14:35.81 37.23

7. FERNANDEZ GARCIA, Dario 06  C.N. Churriana +0,68 18:46.70 14,00 462
50m: 31.79 31.79 450m: 5:30.63 37.88 850m: 10:35.44 38.08 1250m: 15:40.64 38.32
100m: 1:07.28 35.49 500m: 6:08.00 37.37 900m: 11:13.20 37.76  1300m: 16:18.88 38.24
150m:  1:44.39 37.11 550m: 6:45.73 37.73 950m: 11:51.55 38.35 1350m: 16:57.14 38.26
200m: 2:22.16 37.77 600m: 7:23.78 38.05 1000m: 12:29.57 38.02 1400m: 17:34.30 37.16
250m: 2:59.89 37.73 650m: 8:02.05 38.27 1050m: 13:07.85 38.28 1450m: 18:11.89 37.59
300m: 3:37.88 37.99 700m: 8:40.34 38.29 1100m: 13:45.81 37.96 1500m: 18:46.70 34.81
350m: 4:15.23 37.35 750m: 9:18.70 38.36  1150m: 14:24.28 38.47
400m: 4:52.75 37.52 800m: 9:57.36 38.66 1200m: 15:02.32 38.04

8. EL GHMARI TEMSSAMANI, Fahd 06  C.Kronos Natacion Mijas +0,71  18:47.65 13,00 460
50m:  29.44  29.44  450m: 52537  38.12  850m: 10:27.28 3853 1250m: 15:36.93  39.18
100m: 1:03.38  33.94  500m: 6:02.29  36.92  900m: 11:05.07 37.79 1300m: 16:15.50  38.57
150m: 1:39.73  36.35  550m: 6:40.65 38.36  950m: 11:42.58  37.51 1350m: 16:54.88  39.38
200m: 2:17.09 37.36  600m: 7:17.82  37.17 1000m: 12:22.61  40.03 1400m: 17:33.21  38.33
250m: 2:53.70  36.61  650m: 7:54.97  37.15 1050m: 13:02.55 39.94 1450m: 18:10.93  37.72
300m: 3:31.35 37.65  700m: 8:32.55 37.58 1100m: 13:40.15 37.60 1500m: 18:47.65  36.72
350m: 4:09.53 38.18  750m: 9:10.08  37.53 1150m: 14:18.62  38.47
400m: 4:47.25 37.72  800m: 9:48.75  38.67 1200m: 14:57.75  39.13

9. BURTON ANGUIANO, Maximiliano 06 C.Kronos Natacion Mijas +0,72  18:51.38 12,00 456
50m: 30.60 30.60 450m:; 5:24.33 37.53 850m: 10:29.29 38.59 1250m: 15:40.18 38.91
100m: 1:05.66  35.06 500m: 6:01.94  37.61 900m: 11:08.33  39.04 1300m: 16:18.74  38.56
150m: 1:42.06  36.40 550m: 6:39.60 37.66  950m: 11:47.07 38.74 1350m: 16:57.97  39.23
200m: 2:19.00 36.94 600m: 7:17.65 38.05 1000m: 12:25.90 38.83 1400m: 17:36.90 38.93
250m: 2:55.58  36.58 650m: 7:55.47  37.82 1050m: 13:03.78  37.88 1450m: 18:15.04  38.14
300m: 3:32.55 36.97 700m: 8:33.80 38.33  1100m: 13:42.85 39.07 1500m: 18:51.38 36.34
350m: 4:09.74  37.19 750m: 9:11.95  38.15 1150m: 14:21.47  38.62
400m: 4:46.80  37.06 800m: 9:50.70  38.75 1200m: 15:01.27  39.80
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FRDERASION XXXVI CTO ANDALUCIA INFANTIL INVIERNO
DE NATACION MALAGA, 26 - 28/3/2021

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 2006 Masc.

Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA

10. SANZ MONTES, Samuel 06 C.N.San Fernando +0,77 19:07.35 11,00 437
50m: 32.27 32.27 450m: 5:35.68 38.28 850m: 10:43.57 38.63 1250m: 15:55.19 38.49
100m: 1:08.74 36.47 500m: 6:14.88 39.20 900m: 11:22.34 38.77 1300m: 16:34.24 39.05
150m: 1:45.87 37.13 550m: 6:52.53 37.65 950m: 12:01.38 39.04 1350m: 17:12.94 38.70
200m: 2:23.92 38.05 600m: 7:31.26 38.73 1000m: 12:40.71 39.33  1400m: 17:52.26 39.32
250m: 3:02.05 38.13 650m: 8:09.55 38.29 1050m: 13:19.46 38.75 1450m: 18:30.09 37.83
300m: 3:40.43 38.38 700m: 8:48.18 38.63 1100m: 13:58.73 39.27 1500m: 19:07.35 37.26
350m: 4:18.78 38.35 750m:  9:26.20 38.02 1150m: 14:37.63 38.90
400m: 4:57.40 38.62 800m: 10:04.94 38.74 1200m: 15:16.70 39.07

11. AGUADED EUGENIO, Julio 06 C.N.Lepe +0,85 19:48.40 10,00 393
50m: 34.42 34.42 450m: 5:56.87 41.16 850m: 11:19.19 40.19  1250m: 16:36.78 38.96
100m: 1:12.90 38.48 500m: 6:37.39 40.52 900m: 11:58.33 39.14 1300m: 17:16.78 40.00
150m: 1:52.48 39.58 550m: 7:17.59 40.20 950m: 12:37.89 39.56 1350m: 17:56.34 39.56
200m: 2:32.49 40.01 600m: 7:58.05 40.46 1000m: 13:17.40 39.51 1400m: 18:34.84 38.50
250m: 3:13.20 40.71 650m: 8:38.38 40.33 1050m: 13:56.97 39.57  1450m: 19:12.26 37.42
300m: 3:53.92 40.72 700m: 9:18.19 39.81  1100m: 14:37.15 40.18  1500m: 19:48.40 36.14
350m: 4:35.35 41.43 750m: 9:58.45 40.26  1150m: 15:17.62 40.47
400m: 5:15.71 40.36 800m: 10:39.00 40.55 1200m: 15:57.82 40.20

12. RODRIGUEZ RUZ, Cristian 06 C.N.Huelva +0,82 19:52.34 9,00 389
50m: 33.78 33.78 450m: 5:40.63 39.26 850m: 11:02.98 41.12 1250m: 16:32.09 41.84
100m: 1:10.43 36.65 500m: 6:20.38 39.75 900m: 11:43.26 40.28 1300m: 17:12.86 40.77
150m:  1:47.77 37.34 550m: 7:00.31 39.93 950m: 12:24.26 41.00 1350m: 17:53.56 40.70
200m: 2:26.17 38.40 600m: 7:40.14 39.83 1000m: 13:04.94 40.68 1400m: 18:33.64 40.08
250m: 3:04.41 38.24 650m: 8:20.55 40.41 1050m: 13:46.50 41.56  1450m: 19:13.83 40.19
300m: 3:43.11 38.70 700m: 9:01.09 40.54 1100m: 14:27.67 41.17  1500m: 19:52.34 38.51
350m: 4:22.19 39.08 750m:  9:41.26 40.17  1150m: 15:09.28 41.61
400m: 5:01.37 39.18 800m: 10:21.86 40.60 1200m: 15:50.25 40.97

13. TIHOMIROV MALEV, Ivan 06 C.D.N.Inacua Malaga +0,75 20:06.06 8,00 376

50m: 34.46 34.46 450m: 5:52.63 40.20 850m: 11:17.72 40.47 1250m: 16:43.85 41.00
100m: 1:12.66 38.20 500m: 6:32.73 40.10 900m: 11:58.23 40.51  1300m: 17:25.71 41.86
150m: 1:51.40 38.74 550m: 7:12.76 40.03 950m: 12:38.43 40.20 1350m: 18:07.18 41.47
200m: 2:30.77 39.37 600m: 7:53.57 40.81  1000m: 13:19.46 41.03 1400m: 18:48.51 41.33
250m: 3:11.14 40.37 650m: 8:34.10 40.53 1050m: 13:59.60 40.14  1450m: 19:26.74 38.23
300m: 3:51.27 40.13 700m: 9:15.18 41.08 1100m: 14:40.90 41.30 1500m: 20:06.06 39.32
350m: 4:31.90 40.63 750m: 9:55.89 40.71  1150m: 15:21.66 40.76

400m: 5:12.43 40.53 800m: 10:37.25 41.36 1200m: 16:02.85 41.19

14. AMBROSIO RODRIGUEZ, Carlos 06 C.N. Dos Hermanas +0,76 20:13.84 7,00 369
50m: 34.19 3419  450m: 5:51.15  41.49  850m: 11:20.86  41.18 1250m: 16:52.26  41.79
100m: 1:10.12 3593  500m: 6:30.73  39.58  900m: 12:02.42  41.56 1300m: 17:34.20  41.94
150m: 1:48.84  38.72 550m: 7:11.07  40.34  950m: 12:43.54  41.12 1350m: 18:15.76  41.56
200m: 2:28.08 39.24  600m: 7:52.61 41.54 1000m: 13:25.49  41.95 1400m: 18:51.37  35.61
250m: 3:08.18  40.10  650m: 8:34.37  41.76 1050m: 14:06.14  40.65 1450m: 19:33.49  42.12
300m: 3:47.51 39.33  700m: 9:16.12  41.75 1100m: 14:47.01  40.87 1500m: 20:13.84  40.35
350m: 4:28.50  40.99  750m: 9:57.81 4169 1150m: 15:28.00  40.99
400m: 5:09.66 41.16  800m: 10:39.68  41.87 1200m: 16:10.47  42.47

15. ARIZA GARCIA, Antonio Leon 06 C.D.N. Ciudad De Algeciras+0,71  20:44.87 6,00 342
50m: 32.80 32.80 450m: 5:53.82 4231  850m: 11:29.72 4250 1250m: 17:12.78  43.15
100m: 1:08.94 36.14  500m: 6:35.24  41.42  900m: 12:12.40  42.68 1300m: 17:55.19  42.41
150m: 1:47.38  38.44  550m: 7:17.54 4230  950m: 12:55.26  42.86 1350m: 18:38.21  43.02
200m: 2:26.47  39.09  600m: 7:59.08  41.54 1000m: 13:37.95 4269 1400m: 19:20.58  42.37
250m: 3:06.90 40.43  650m: 8:41.18 4210 1050m: 14:21.08  43.13 1450m: 20:03.50  42.92
300m: 3:47.82  40.92 700m: 9:23.01 41.83 1100m: 15:04.12  43.04 1500m: 20:44.87  41.37
350m: 4:29.89  42.07  750m: 10:05.18  42.17 1150m: 15:47.04  42.92
400m: 5:11.51  41.62  800m: 10:47.22  42.04 1200m: 16:29.63  42.59
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MALAGA, 26 - 28/3/2021

Prueba 2, Masc., 1500m Libre

Prueba 2 Masc., 1500m Libre 2005 Masc.
26/03/2021 - 16:21 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA
1. ARAGON PALACIOS, Guillermo 05 C.D.N. Cordoba +0,84 16:58.74 26,00 625
50m: 30.23 30.23 450m: 5:01.51 34.61 850m: 9:36.22 34.59 1250m: 14:12.40 34.84
100m: 1:02.98 32.75 500m: 5:35.61 34.10 900m: 10:10.89 34.67 1300m: 14:47.21 34.81
150m: 1:36.44 33.46 550m: 6:09.58 33.97 950m: 10:45.26 34.37 1350m: 15:21.37 34.16
200m: 2:10.26 33.82 600m: 6:43.82 34.24 1000m: 11:19.82 34.56 1400m: 15:55.91 34.54
250m: 2:44.40 34.14 650m: 7:18.51 34.69 1050m: 11:53.64 33.82 1450m: 16:28.61 32.70
300m: 3:18.34 33.94 700m: 7:53.01 34.50 1100m: 12:28.52 34.88 1500m: 16:58.74 30.13
350m: 3:52.38 34.04 750m: 8:26.93 33.92 1150m: 13:02.96 34.44
400m: 4:26.90 34.52 800m: 9:01.63 34.70 1200m: 13:37.56 34.60
2. RODRIGUEZ BARRANQUERO, Jorge 05 C.Kronos Natacion Mijas +0,77 16:59.00 22,00 624
50m: 29.90 29.90 450m: 5:01.31 34.62 850m: 9:35.82 34.52  1250m: 14:12.22 34.68
100m: 1:02.58 32.68 500m: 5:35.64 34.33 900m: 10:10.58 34.76  1300m: 14:46.93 34.71
150m: 1:36.27 33.69 550m: 6:09.51 33.87 950m: 10:45.05 34.47 1350m: 15:20.89 33.96
200m: 2:09.92 33.65 600m: 6:43.67 34.16 1000m: 11:19.51 34.46 1400m: 15:55.47 34.58
250m: 2:43.92 34.00 650m: 7:18.06 34.39 1050m: 11:53.04 33.563 1450m: 16:29.03 33.56
300m: 3:17.86 33.94 700m: 7:52.69 34.63 1100m: 12:28.10 35.06 1500m: 16:59.00 29.97
350m: 3:52.32 34.46 750m: 8:26.46 33.77 1150m: 13:02.72 34.62
400m: 4:26.69 34.37 800m: 9:01.30 34.84 1200m: 13:37.54 34.82
3. HERNANDEZ LOPEZ, Carlos 05 R.C. Mediterraneo +0,71 17:26.68 19,00 576
50m: 30.44 30.44 450m: 5:02.81 34.68 850m: 9:44.42 35.53 1250m: 14:28.48 35.93
100m: 1:03.31 32.87 500m: 5:37.30 34.49 900m: 10:19.90 35.48 1300m: 15:04.24 35.76
150m:  1:37.11 33.80 550m: 6:12.52 35.22 950m: 10:55.04 35.14 1350m: 15:40.16 35.92
200m: 2:10.97 33.86 600m: 6:47.32 34.80 1000m: 11:30.48 35.44 1400m: 16:15.75 35.59
250m: 2:45.33 34.36 650m: 7:22.15 34.83 1050m: 12:06.08 35.60 1450m: 16:51.44 35.69
300m: 3:19.26 33.93 700m: 7:57.68 35.53 1100m: 12:41.47 35.39 1500m: 17:26.68 35.24
350m: 3:53.80 34.54 750m: 8:33.23 35.55 1150m: 13:17.01 35.54
400m: 4:28.13 34.33 800m: 9:08.89 35.66 1200m: 13:52.55 35.54
4. LOPEZ DIAZ, Antonio Luis 05 C.D.N. Sanlucar +0,81 17:35.58 17,00 561
50m: 28.81 28.81 450m: 5:09.08 35.75 850m: 9:53.89 35.66 1250m: 14:39.81 35.30
100m: 1:02.14 33.33 500m: 5:44.73 35.65 900m: 10:29.40 35.51 1300m: 15:15.57 35.76
150m: 1:36.74 34.60 550m: 6:19.66 34.93 950m: 11:05.03 35.63 1350m: 15:51.54 35.97
200m: 2:11.95 35.21 600m: 6:55.28 35.62 1000m: 11:40.95 35.92 1400m: 16:27.37 35.83
250m: 2:47.53 35.58 650m: 7:30.97 35.69 1050m: 12:16.78 35.83 1450m: 17:02.20 34.83
300m: 3:23.07 35.54 700m: 8:06.86 35.89 1100m: 12:52.80 36.02 1500m: 17:35.58 33.38
350m: 3:57.71 34.64 750m: 8:42.59 35.73 1150m: 13:28.30 35.50
400m: 4:33.33 35.62 800m: 9:18.23 35.64 1200m: 14:04.51 36.21
5. GARCIA FLORIAN, Roberto 05 C.N. Bahia De Cadiz +0,96 17:52.17 16,00 536
50m: 31.06 31.06 450m: 5:13.13 35.77 850m: 10:01.20 36.09 1250m: 14:52.05 36.48
100m: 1:05.24 34.18 500m: 5:49.09 35.96 900m: 10:37.57 36.37 1300m: 15:28.49 36.44
150m: 1:39.92 34.68 550m: 6:25.18 36.09 950m: 11:13.69 36.12 1350m: 16:05.00 36.51
200m: 2:15.19 35.27 600m: 7:01.26 36.08 1000m: 11:50.21 36.52 1400m: 16:41.17 36.17
250m: 2:50.47 35.28 650m: 7:37.43 36.17 1050m: 12:26.66 36.45 1450m: 17:17.14 35.97
300m: 3:26.15 35.68 700m: 8:13.40 35.97  1100m: 13:02.92 36.26  1500m: 17:52.17 35.03
350m: 4:01.71 35.56 750m: 8:49.08 35.68 1150m: 13:39.27 36.35
400m: 4:37.36 35.65 800m: 9:25.11 36.03 1200m: 14:15.57 36.30
6. SALGUERO MARTIN, Carlos 05 C.N. Alcala +0,79 18:28.95 15,00 484
50m: 30.21 30.21 450m: 5:20.05 36.89 850m: 10:21.71 38.88 1250m: 15:24.53 38.15
100m: 1:05.13 34.92 500m: 5:57.03 36.98 900m: 11:00.61 38.90 1300m: 16:02.76 38.23
150m: 1:40.90 35.77 550m: 6:34.14 37.11 950m: 11:38.86 38.25 1350m: 16:38.82 36.06
200m: 2:17.04 36.14 600m: 7:11.56 37.42 1000m: 12:17.83 38.97 1400m: 17:17.00 38.18
250m: 2:53.68 36.64 650m: 7:49.16 37.60 1050m: 12:53.79 35.96 1450m: 17:53.39 36.39
300m: 3:29.86 36.18 700m: 8:27.67 38.51  1100m: 13:30.97 37.18 1500m: 18:28.95 35.56
350m: 4:06.67 36.81 750m: 9:04.67 37.00 1150m: 14:08.34 37.37
400m: 4:43.16 36.49 800m: 9:42.83 38.16  1200m: 14:46.38 38.04
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Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 2005 Masc.

Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA

7. ORCERA SALVADOR, Yeray 05 C.N. Mare Nostrum +0,57 18:51.45 14,00 456
50m: 32.38 32.38 450m: 5:32.63 37.55 850m: 10:38.58 38.32  1250m: 15:48.23 38.26
100m: 1:08.99 36.61 500m: 6:10.96 38.33 900m: 11:17.46 38.88  1300m: 16:27.09 38.86
150m: 1:46.77 37.78 550m: 6:48.37 37.41 950m: 11:55.85 38.39 1350m: 17:03.16 36.07
200m: 2:24.65 37.88 600m: 7:27.07 38.70  1000m: 12:34.89 39.04 1400m: 17:39.80 36.64
250m: 3:01.72 37.07 650m: 8:05.16 38.09 1050m: 13:13.25 38.36  1450m: 18:17.86 38.06
300m: 3:39.84 38.12 700m: 8:42.92 37.76  1100m: 13:52.43 39.18 1500m: 18:51.45 33.59
350m: 4:17.17 37.33 750m:  9:21.45 38.53 1150m: 14:31.16 38.73
400m: 4:55.08 37.91 800m: 10:00.26 38.81  1200m: 15:09.97 38.81

8. LOPEZ PEREZ, Alvaro 05 C.N. Axarquia +0,74 19:11.32 13,00 433
50m: 31.64 31.64 450m: 5:32.96 38.20 850m: 10:45.76 38.81 1250m: 15:57.55 39.17
100m: 1:07.28 35.64 500m: 6:11.87 38.91 900m: 11:24.74 38.98 1300m: 16:36.79 39.24
150m: 1:44.47 37.19 550m: 6:50.60 38.73 950m: 12:03.88 39.14 1350m: 17:15.07 38.28
200m: 2:22.35 37.88 600m: 7:30.03 39.43 1000m: 12:43.45 39.57 1400m: 17:54.04 38.97
250m: 2:59.88 37.53 650m: 8:08.92 38.89 1050m: 13:21.87 38.42 1450m: 18:33.06 39.02
300m: 3:38.04 38.16 700m: 8:48.32 39.40 1100m: 14:00.49 38.62 1500m: 19:11.32 38.26
350m: 4:16.22 38.18 750m: 9:27.53 39.21  1150m: 14:39.54 39.05
400m: 4:54.76 38.54 800m: 10:06.95 39.42 1200m: 15:18.38 38.84

9. ORTEGA JIMENEZ, Aaron Manuel 05 C.D.U.Granada +0,66 19:15.48 12,00 428

50m: 32.60 32.60 450m: 5:34.77 38.45 850m: 10:46.71 39.05 1250m: 16:01.59 39.02
100m: 1:08.85 36.25 500m: 6:13.81 39.04 900m: 11:27.11 40.40 1300m: 16:41.04 39.45
150m:  1:45.27 36.42 550m: 6:52.28 38.47 950m: 12:06.05 38.94 1350m: 17:20.23 39.19
200m: 2:23.32 38.05 600m: 7:31.61 39.33 1000m: 12:45.73 39.68 1400m: 17:59.06 38.83
250m: 3:00.78 37.46 650m: 8:09.98 38.37  1050m: 13:24.78 39.05 1450m: 18:37.24 38.18
300m: 3:39.56 38.78 700m: 8:49.79 39.81  1100m: 14:04.47 39.69 1500m: 19:15.48 38.24
350m: 4:17.50 37.94 750m: 9:28.01 38.22 1150m: 14:43.59 39.12

400m: 4:56.32 38.82 800m: 10:07.66 39.65 1200m: 15:22.57 38.98

10. TEJERO BERMEJO, Raul 05 Navial +0,69 19:22.68 11,00 420
50m: 30.02 30.02 450m: 5:21.25 38.61 850m: 10:37.37 40.08 1250m: 16:02.82 40.90
100m: 1:03.66 33.64 500m: 5:59.34 38.09 900m: 11:18.23 40.86  1300m: 16:43.59 40.77
150m:  1:39.10 35.44 550m: 6:38.31 38.97 950m: 11:57.71 39.48 1350m: 17:24.00 40.41
200m: 2:14.84 35.74 600m: 7:17.64 39.33 1000m: 12:38.49 40.78 1400m: 18:04.78 40.78
250m: 2:51.38 36.54 650m: 7:57.72 40.08 1050m: 13:19.19 40.70  1450m: 18:44.47 39.69
300m: 3:28.11 36.73 700m: 8:37.25 39.53 1100m: 13:59.77 40.58 1500m: 19:22.68 38.21
350m: 4:05.10 36.99 750m: 9:17.46 40.21 1150m: 14:40.73 40.96
400m: 4:42.64 37.54 800m: 9:57.29 39.83 1200m: 15:21.92 41.19

11. DE LARA INFIESTA, Eduardo 05 C.N. Dos Hermanas +0,59 20:04.88 10,00 377
50m:  32.83 32.83  450m: 5:56.92 4079  850m: 11:20.24  41.49 1250m: 16:47.52  40.44
100m: 1:10.65 37.82  500m: 6:36.62  39.70  900m: 12:00.98 40.74 1300m: 17:28.75  41.23
150m: 1:50.42  39.77  550m: 7:16.20  39.58  950m: 12:42.82  41.84 1350m: 18:09.36  40.61
200m: 2:31.15 4073  600m: 7:55.90  39.70 1000m: 13:24.13  41.31 1400m: 18:50.45  41.09
250m: 3:12.65 4150  650m: 8:36.17  40.27 1050m: 14:03.88  39.75 1450m: 19:29.99  39.54
300m: 3:53.45 40.80  700m: 9:16.33  40.16 1100m: 14:45.35  41.47 1500m: 20:04.88  34.89
350m: 4:34.49  41.04  750m: 9:57.54 4121 1150m: 15:26.17  40.82
400m: 5:16.13  41.64  800m: 10:38.75  41.21 1200m: 16:07.08  40.91

12. MALDONADO BAKKASS, Miguel Ange05 C.N. Mare Nostrum +0,76  20:06.28 9,00 376
50m:  34.93 34.93  450m: 5:53.31  40.06  850m: 11:18.52  40.67 1250m: 16:47.43  41.31
100m: 1:13.02  38.09  500m: 6:33.85 4054  900m: 11:59.38  40.86 1300m: 17:27.95  40.52
150m: 1:52.16  39.14  550m: 7:13.83  39.98  950m: 12:41.40 42.02 1350m: 18:08.16  40.21
200m: 2:32.05 39.89  600m: 7:54.30  40.47 1000m: 13:22.49  41.09 1400m: 18:49.38  41.22
250m: 3:12.23  40.18  650m: 8:34.67  40.37 1050m: 14:02.70  40.21 1450m: 19:28.35  38.97
300m: 3:52.28  40.05  700m: 9:15.22  40.55 1100m: 14:44.12 4142 1500m: 20:06.28  37.93
350m: 4:32.75 4047  750m: 9:56.56  41.34 1150m: 15:24.88  40.76
400m: 5:13.25 4050  800m: 10:37.85  41.29 1200m: 16:06.12  41.24
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XXXVI CTO ANDALUCIA INFANTIL INVIERNO
MALAGA, 26 - 28/3/2021

Prueba 2, Masc., 1500m Libre, 2005 Masc.

Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA
13. MARTIN BEAS, Raul 05 C.N.Lepe +0,80 20:58.06 8,00 331
50m: 33.95 33.95  450m: 6:02.41 42.81 850m: 11:42.49  42.93 1250m: 17:25.96  43.23
100m: 1:12.14  38.19 500m: 6:45.73  43.32  900m: 12:25.19  42.70 1300m: 18:09.00  43.04
150m: 1:51.66  39.52 550m: 7:28.73  43.00  950m: 13:08.23  43.04 1350m: 18:52.31  43.31
200m: 2:31.99  40.33 600m: 8:11.06  42.33 1000m: 13:51.22  42.99 1400m: 19:34.61  42.30
250m: 3:13.31  41.32 650m: 8:53.01 4195 1050m: 14:33.69  42.47 1450m: 20:16.57 41.96
300m: 3:55.23  41.92 700m: 9:35.02  42.01 1100m: 15:16.88  43.19 1500m: 20:58.06  41.49
350m: 4:37.71  42.48 750m: 10:17.63  42.61 1150m: 15:59.65  42.77
400m: 5:19.60  41.89 800m: 10:59.56  41.93 1200m: 16:42.73  43.08
14. LAFITA MURO, Juan 05 C.N.Lepe +0,78 22:33.54 7,00 266
50m:  35.02  35.02 450m: 6:24.47 4568  850m: 12:34.32  46.18 1250m: 18:43.91  45.44
100m: 1:14.29  39.27 500m: 7:10.76  46.29  900m: 13:19.44 4512 1300m: 19:30.35  46.44
150m: 1:55.41  41.12 550m: 7:55.64  44.88  950m: 14:05.63  46.19 1350m: 20:16.62  46.27
200m: 2:38.69  43.28 600m: 8:41.94  46.30 1000m: 14:52.16  46.53 1400m: 21:02.03  45.41
250m: 3:22.77  44.08 650m: 9:27.94  46.00 1050m: 15:37.28  45.12 1450m: 21:48.61  46.58
300m: 4:07.85  45.08 700m: 10:15.34  47.40 1100m: 16:24.17  46.89 1500m: 22:33.54  44.93
350m: 4:53.48  45.63 750m: 11:01.10  45.76 1150m: 17:11.16  46.99
400m: 5:38.79  45.31 800m: 11:48.14  47.04 1200m: 17:58.47  47.31
Prueba 3 Masc., 4 x 100m Libre Infantil Masc.
26/03/2021 - 17:34 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion RT Tiempo Pts FINA
1. C.D.N. Cordoba 1 C.D.N. Cordoba +0,67 3:43.06 52,00 600
VARGAS GIL, Pablo +0,67  25.83 54.35 ARAGON PALACIOS, Guillermo +0,33  27.09 56.20
CAMARGO REINA, Pablo +0,50 27.28 57.11 RECHE BERMUDEZ, Miguel Ange+0,45  26.40 55.40
2. R.C. Mediterraneo 1 R.C. Mediterraneo +0,79 3:44.65 44,00 588
PATINO GRISALES, Miguel Ange+0,79  26.27 55.61 FIKRY REINA, Adrian +0,27  26.31 56.78
HONORATO LOPEZ, Marcos  +0,33  26.34 56.50 HERNANDEZ LOPEZ, Carlos  +0,09  26.70 55.76
3. Navial 1 Navial +0,78 3:44.82 38,00 586
ELIZARAN GALAN, Eduardo  +0,78  27.11 56.46 GIMBERT UCHINO, Juan Ryosei +0,54  27.50 57.16
GIRON REBOLLAR, Abel +0,49  26.03 54.54 RUBIO BASARTE, Sergio +0,46  27.21 56.66
4. C.D.U. Granada 1 C.D.U. Granada +0,64 3:48.29 34,00 560
GARCIA PIMENTEL, Jorge +0,64  27.31 56.93 RASO PRADOS, Eduardo +0,37  27.55 56.70
ARROYO BRAVO, Nicolas +0,30  26.86 56.68 ISSA-MASAD GUIRAU, Javier +047  27.45 57.98
5. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana +0,70 3:51.35 32,00 538
GALLARDO HERNANDEZ, Jose+0,70s  27.20 57.67 GARRIDO SANCHEZ, Hugo +0,28  27.27 57.31
GOMEZ GABALDON, Jose Mani+0,38  26.01 54.83 RODRIGUEZ MATAS, Alejandro+0,60  28.77  1:01.54
6. C.D. Swim Granada 1 C.D. Swim Granada +0,62 3:51.45 30,00 537
FERNANDEZ PEREZ, Jose Agus+0,62  26.83 57.75 SERRANO DOMINGUEZ, Angel +0,13  27.15 58.50
RIVAS ORDONEZ, Javier +0,38  27.98 59.13 RODRIGUEZ SANCHEZ, Lucas +0,15  26.38 56.07
7. Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil +0,52 3:51.69 28,00 536
PONCE DE LEON PEREZ OLLEF+0,52/icen27.37 57.93 CALLESI FLOR, Aurelio +0,35  28.26 59.71
MORENO VIDAL, Raul +0,24  25.84 55.41 MARTIN POZO, Rafael +0,34  27.07 58.64
8. C.N. Almeria 1 C.N. Almeria +0,73 3:51.76 26,00 535
ARANDA HERRERIA, Jose +0,73  27.82 58.62 ABAD CAMACHO, Carlos +0,20  27.66 58.07
RAMON CHEKUSHIN, Sebastian+0,48  26.95 56.41 FERNANDEZ CABRERA, Juanjo+0,220  28.05 58.66
9. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala +0,71 3:53.53 24,00 523
MARTINEZ JAEN, Adrian +0,71  27.52 57.33 MANZANO JIMENEZ, Nicolas ~ +0,23  27.29 57.45
REY GONZALEZ, Daniel +0,02  28.06 59.29 ELFALLAKI ELACHRAFI, llias +0,01  28.57 59.46
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XXXVI CTO ANDALUCIA INFANTIL INVIERNO
MALAGA, 26 - 28/3/2021

Prueba 3, Masc., 4 x 100m Libre, Infantil Masc.

Clasificacién RT Tiempo Pts FINA
10. C.N. Mare Nostrum 1 C.N. Mare Nostrum +0,69 3:55.31 22,00 511
GARCIA AGUERO, Javier +0,69  28.21 58.81 VILLEGAS SALAR, Javier +0,05  28.04 59.31
PERALES PEREZ, Santiago +0,22  27.58 58.53 CARA GOMEZ, Jose Daniel ~ +0,22  27.15 58.66
11. R.C. Nautico De Motril 1 R.C. Nautico De Motril +0,80 3:55.50 20,00 510
ROMERO JIMENEZ, Jose +0,80 28.15 1:01.20 TAMAS, Antonio David +0,17  28.25 59.17
PUERTAS JIMENEZ, Alejandro  -0,02  27.52 58.28 CHICA SANCHEZ, Pedro +0,38  27.26 56.85
12. C.D.N. Sanlucar 1 C.D.N. Sanlucar +0,69 3:55.82 18,00 508
SANCHEZ SERRANO, Marcos +0,69  26.54 56.41 GUISADO PACHECO, Sergio  +0,73  30.06  1:02.99
RAPOSO LISTAN, Antonio +0,55  28.00 59.87 LOPEZ DIAZ, Antonio Luis +0,56  26.56 56.55
13. C.Kronos Natacion Mijas 1 C.Kronos Natacién Mijas  +0,75 3:58.34 16,00 492
RODRIGUEZ BARRANQUERO, .+0,75  27.26 57.82 EL GHMARI TEMSSAMANI, Fahc+0,73  30.49  1:02.89
MONTERO MARRADES, Jaime +0,21  28.27 59.82 RODRIGUEZ DE LAS PENAS, A+0,42ro Jc28.05 57.81
14. C.N. San Juan 1 C.N. San Juan +0,66 3:58.84 14,00 489
PEREZ RODRIGUEZ, Antonio  +0,66  27.53 57.45 MORO MAGUILLO, Angel Jesus+0,12 ~ 28.99  1:01.89
BARON DUQUE, Marcos +0,40  29.27  1:02.59 SUAREZ JIMENEZ, Dario +0,44  27.04 56.91
15. C.N. Linares 1 C.N. Linares +0,71 3:59.88 12,00 483
GEA ILLANA, Juan Antonio  +0,71  27.95 58.33 MITTELBRUN PATON, Alberto  +0,74  27.99 58.43
ROMERO CRUZ, Pablo Andrés +0,66  29.44  1:01.07 PEREZ LLOREDA, Antonio José+0,77  28.89  1:02.05
16. C.N. Cadiz 1 C.N. Cadiz +0,72 4:00.27 10,00 480
CASAL VELARDE, Salvador  +0,72  28.24 1:01.85 UTRERA GARCIA, Manuel +0,60 2877  1:00.91
CORTABITARTE RODRIGUEZ, D+0,22  28.44  1:00.89 FLETHES MONTESINOS, Raul  +0,16  26.49 56.62
17. C.N. Axarquia 1 C.N. Axarquia +0,69 4:00.58 8,00 479
CUADROS ARIAS, Maximo +0,69  27.90 59.08 VIGO RUIZ, Alejandro +0,51  28.69 59.74
FORTES NARVAEZ, Diego 0.00 28.29 59.79 VILELA ORTIZ, Hugo +0,32 2871  1:01.97
18. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas +0,65 4:07.53 6,00 439
SEPULVEDA CHACON, Rodrigo +0,65 ~ 29.16  1:01.63 VAZQUEZ MACIAS, David +0,11  27.61 58.61
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Mario+0,24  28.19  1:00.01 DE LARA INFIESTA, Eduardo  +0,35  30.92  1:07.28
19. C.N. Santo Reino 1 C.N. Santo Reino +0,70 4:10.19 4,00 425
QUILES DEL POZO, Juan Ramor+0,70  27.53 57.97 NADALES DIiAZ, Juan José  +0,32  30.99 1:05.43
VARES CARRILLO, Jaime +0,60  30.31  1:03.31 CAMACHO GARCIA, Antonio J +0,45  30.23  1:03.48
WDR C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe -
Prueba 4 Fem., 50m Libre 2008 Fem.
26/03/2021 - 19:02 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN RT Tiempo Pts FINA
1. RODRIGUEZ MATA, Laura 08 C.N. Las Gabias +0,65 28.17 26,00 593
2. GARRIDO REY, Paula 08  Navial +0,72 28.89 22,00 549
3. FERNANDEZ ALVAREZ, Carla 08 C.N. Axarquia +0,69 29.04 19,00 541
4. JIMENEZ COBACHO, Angeles 08  Navial +0,63 29.65 17,00 508
5. MOLINA GOMEZ, Silvia 08 C.N. Las Gabias +0,69 29.84 16,00 499
6. MARTIN LINARES, Laura 08 C.D.U. Granada +0,72 30.40 1450 472
MUNOZ LOPEZ, Marta 08 C.N. Churriana +0,75 30.40 1450 472
8. ROCA MARTINEZ, Alexia 08 C.Kronos Natacion Mijas  +0,69 30.46 12,50 469
PADILLA GOMEZ, Carolina 08 C.N. Alcala +0,79 30.46 12,50 469
10. RODRIGUEZ RUIZ, Paula 08 C.N. Dos Hermanas +0,77 30.70 11,00 458
11. ORTIZ BERNABEU, Isabel 08 C.N.Baena +0,77 30.82 10,00 452
12. URBINA LOZADA, Ana 08 C.N. Alcala +0,76 3119 9,00 437
13. VILLALTA PELAEZ, Alejandra 08 R.C. Mediterraneo +0,76 31.38 8,00 429
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EAN

FEDERACION
ANDALUZA

DE NATACION

MALAGA, 26 - 28/3/2021

XXXVI CTO ANDALUCIA INFANTIL INVIERNO

Prueba 4, Fem., 50m Libre, 2008 Fem.

Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA
14. FILDAN, Claudia 08 C.D.Inacua Antonio Prieto +0,76 31711 7,00 415
15. MARSHALL, Tayla 08 C.Kronos Natacion Mijas  +0,72 31.72 6,00 415
16. HORMIGOS GONZALEZ, Sonia 08 C.N. Almeria +0,79 31.86 5,00 410
17. MATA BURADA, Angela 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras+0,72 31.88 4,00 409
18. MONTILLA BERET, Blanca 08 C.N. Lucena +0,65 31.92 3,00 407
19. BANDO ALCANTARA, Marta 08 C. Nautico Sevilla +0,75 31.95 2,00 406
20. GARZON RUIZ, Ana 08 C.N. Las Gabias +0,74 3229 1,00 393
21. DURAN HINOJO, Luna 08 C.N. San Roque +0,73 32.90 - 372
22. AQUILINO FELIPE, Sonia 08 C. Nautico Sevilla +0,77 33.89 - 340
23. ARRIBAS GUERRERO, Julia 08 C.N.Lepe +0,99 35.30 - 301

WDR MILKOVA, Vivian 08 C.N. San Roque -
Prueba 4 Fem., 50m Libre 2007 Fem.
26/03/2021 - 19:02 Resultados
Puntos: FINA 2020

Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA

1. DIEGUEZ SIERRA, Rosalia 07 C.N. Churriana +0,80 28.66 26,00 563

2. HERNANZ YANEZ, Cristina 07 C.D.U. Granada +0,72 29.15 22,00 535

3. LOPEZ MARTINEZ, Lorena 07  Navial +0,60 29.34 19,00 525

4. SALAZAR GONZALEZ, Alicia 07  C.N. Fuengirola +0,46 29.54 17,00 514

5. BLANCO BLANC, Ornella Ayelen 07 C.N. Axarquia +0,70 30.23 16,00 480

6. PINTADO MONTERO, Rocio 07 C.N.Villarrense +0,89 30.62 15,00 461

7. FERRER ARIAS, Valeria 07 C.N. Almeria +0,70 30.79 14,00 454

8. NOWICKI, Zola 07  C. Nautico Sevilla +0,79 30.83 13,00 452

9. FERNANDEZ CARRETERO, Maria 07 C.N. Portuense +0,68 30.91 12,00 449

10. GHWEN HERNANDEZ, Patricia 07 C.N. San Pedro +0,79 3119 11,00 437

11. ELFALLAKI ELACHRAFI, Soraya 07 C.N. Alcala +0,88 31.23 10,00 435

12. RODRIGUEZ VACA, Andrea 07 C.N. Las Gabias +0,77 31.29 9,00 432

13. FERNANDEZ TORRES, Marta 07 R.C. Nautico De Motril +0,82 31.62 8,00 419

14. NOGUERAS TORRENTS, Daniela 07  Navial +0,59 31.78 7,00 413

15. TORO SERRANO, Africa 07  C.N. Sierra Sur +0,73 3195 6,00 406

16. FONCUBIERTA NAVAS, Marina 07 C.N. Caballa +0,76 3196 5,00 406

17. MORATALLA GREGORIO, Paula 07  C.D.Inacua Antonio Prieto +0,75 3244 4,00 388

18. MACIAS CARRILLO, Marta 07 C.N. San Pedro +0,91 3259 3,00 383

19. SANCHEZ FLORIDO, Ana 07 C.N. Coin +0,69 3260 2,00 382

20. PRADO FRANCO, Arantxa 07 C.N. Huelva +0,79 3263 1,00 381

21. MARTINEZ MERCADO, Rosa Maria 07  C.N. Huelva +0,62 32.89 - 372

22. PENA BRENKE, Lucia 07 C.N. Lepe +0,85 34.27 - 329
WDR REIG JIMENEZ, Sandra 07  C.N. Mairena Aljarafe -
WDR DEL ROSAL REINA, Mar 07  C.N. San Roque -
WDR JIMENEZ ZAMORANO, Candela 07  Navial -
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EAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

XXXVI CTO ANDALUCIA INFANTIL INVIERNO
MALAGA, 26 - 28/3/2021

Prueba 4, Fem., 50m Libre

Prueba 4 Fem., 50m Libre 2006 Fem
26/03/2021 - 19:02 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA
1. HOSPITAL DEL ROSAL, Marina 06  Navial +0,70 28.17 26,00 593
2. HEBRERO LERMA, Ines 06 C.N.Cadiz +0,63 28.22 22,00 590
3. FUENTES GARZON, Clara 06  Circulo Mercantil +0,66 28.49 19,00 573
4. GAMIZ ASID, Martina 06 C.D.U. Granada +0,72 28.55 17,00 569
5. RESINA CRUCES, Paula 06 C.D.N. Cordoba +0,77 29.09 15,50 538
RIVAS LORITE, Claudia 06 C.N.SanJuan +0,69 29.09 15,50 538
7. DIANEZ PADILLA, Emily 06  C.N. Portuense +0,73 29.22 14,00 531
8. GARCIA GARCIA, Aroa 06 R.C. Nautico De Motril +0,80 29.43 13,00 520
9. SANCHEZ FERNANDEZ, Irene 06  C.N.Huelva +0,77 29.51 12,00 516
10. RALSTON LACAVE, Sol 06 C.N. Bahia De Cadiz +0,71 29.91 11,00 495
11. TAYLOR, Jessica 06 C.Kronos Natacion Mijas +0,79 29.98 10,00 492
12.  MONTANO MUNOZ, Nayara 06 C.N. Alcala +0,78 30.18 9,00 482
13. ZAFRA MARTIN, Alicia 06  C.N. Sierra Sur +0,81 30.26 8,00 478
14. TERRON GONZALEZ, Natalia 06 C.N.Dos Hermanas +0,73 30.30 7,00 476
15. FERNANDEZ OLIVA, Marta 06 C.D.N. Cordoba +0,82 30.67 6,00 459
16. ACIEN VERDE, Maria Dolores 06  C.N. Mare Nostrum +0,78 30.87 4,50 450
RODRIGUEZ SANCHEZ, Irene 06  C.N. Mare Nostrum +0,64 30.87 4,50 450
18. MINGUEZ HERNANDEZ, Sara 06  Circulo Mercantil +0,74 3097 3,00 446
19. PERDIGUERO PRADO, Ariadna 06 C.N. Portuense +0,80 31.20 2,00 436
20. BURRUECO REYERO, Natalia 06 C.N. San Roque +0,77 3154 1,00 422
21. MARTIN SANCHEZ, Estefania 06 C.N.Lepe +0,89 31.87 - 409
22. PEREZ CLARO, Virginia 06 C.N.Dos Hermanas +0,92 32.30 - 393
23. CRIADO CEREZO, Angela 06 C.N.Villarrense +0,89 32.74 - 377
WDR CEA MORENO, Lorena 06  C.N. Mairena Aljarafe -
WDR BARAJOLA MARIN, Blanca 06  C.N. Mairena Aljarafe -
Prueba 5 Fem., 1500m Libre 2008 Fem.
26/03/2021 - 19:11 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN RT Tiempo Pts FINA
1. MONTERO DAZA, Ana 08 C.N. Huelva +1,00 22:05.49 26,00 334
50m: 35.38 35.38  450m: 6:16.03  44.53  850m: 12:20.58  46.54 1250m: 18:23.04  45.75
100m: 1:1523  39.85  500m: 7:01.44 4541 900m: 13:05.22  44.64 1300m: 19:08.42  45.38
150m: 1:56.32  41.09 550m: 7:46.54 4510  950m: 13:50.88 45.66 1350m: 19:54.55  46.13
200m: 2:37.83  41.51 600m: 8:32.24 4570 1000m: 14:3591  45.03 1400m: 20:39.46  44.91
250m: 3:20.16  42.33  650m: 9:17.29 4505 1050m: 15:21.55 4564 1450m: 21:23.06  43.60
300m: 4:03.84  43.68 700m: 10:03.72  46.43 1100m: 16:06.07  44.52 1500m: 22:05.49  42.43
350m: 4:47.68  43.84 750m: 10:48.24  44.52 1150m: 16:51.16  45.09
400m: 5:31.50  43.82 800m: 11:34.04  45.80 1200m: 17:37.29  46.13
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FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

XXXVI CTO ANDALUCIA INFANTIL INVIERNO
MALAGA, 26 - 28/3/2021

Prueba 5, Fem., 1500m Libre

Prueba 5 Fem., 1500m Libre 2007 Fem.
26/03/2021 - 19:11 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA
1. VIGIL GIL, Matilde 07  C.N. Torremolinos +0,77 18:40.12 26,00 554
50m: 32.93 32.93 450m: 5:27.42 37.40 850m: 10:28.98 37.61 1250m: 15:31.76 37.92
100m: 1:08.36 35.43 500m: 6:05.18 37.76 900m: 11:06.73 37.75 1300m: 16:09.64 37.88
150m: 1:44.85 36.49 550m: 6:42.63 37.45 950m: 11:44.50 37.77 1350m: 16:47.75 38.11
200m: 2:21.83 36.98 600m: 7:20.49 37.86 1000m: 12:22.37 37.87 1400m: 17:25.35 37.60
250m: 2:58.89 37.06 650m: 7:58.14 37.65 1050m: 12:59.98 37.61 1450m: 18:03.07 37.72
300m: 3:35.78 36.89 700m: 8:35.82 37.68 1100m: 13:37.95 37.97 1500m: 18:40.12 37.05
350m: 4:12.80 37.02 750m: 9:13.25 37.43 1150m: 14:15.74 37.79
400m: 4:50.02 37.22 800m: 9:51.37 38.12 1200m: 14:53.84 38.10
2. MANTERO DOMINGUEZ, Victoria 07  Navial +0,76  18:45.85 22,00 546
50m: 32.66 32.66 450m: 5:29.27 37.61 850m: 10:32.52 37.74 1250m: 15:36.06 38.21
100m: 1:09.02 36.36 500m: 6:07.30 38.03 900m: 11:10.49 37.97 1300m: 16:14.16 38.10
150m: 1:45.83 36.81 550m: 6:45.22 37.92 950m: 11:48.60 38.11  1350m: 16:52.65 38.49
200m: 2:22.64 36.81 600m: 7:23.01 37.79 1000m: 12:26.42 37.82 1400m: 17:31.11 38.46
250m: 2:59.53 36.89 650m: 8:00.93 37.92 1050m: 13:04.17 37.75 1450m: 18:09.50 38.39
300m: 3:36.95 37.42 700m: 8:39.03 38.10 1100m: 13:42.12 37.95 1500m: 18:45.85 36.35
350m: 4:14.23 37.28 750m: 9:16.82 37.79 1150m: 14:19.84 37.72
400m: 4:51.66 37.43 800m: 9:54.78 37.96 1200m: 14:57.85 38.01
3. VIGO GOMEZ, Marta 07 C.N. Axarquia +0,64 19:05.21 19,00 519
50m: 33.26 33.26 450m: 5:32.79 38.57 850m: 10:41.19 38.75 1250m: 15:52.06 39.45
100m: 1:09.04 35.78 500m: 6:10.87 38.08 900m: 11:20.00 38.81  1300m: 16:31.16 39.10
150m: 1:46.14 37.10 550m: 6:49.47 38.60 950m: 11:58.66 38.66 1350m: 17:10.24 39.08
200m: 2:23.23 37.09 600m: 7:27.74 38.27 1000m: 12:37.32 38.66 1400m: 17:48.75 38.51
250m: 3:00.78 37.55 650m: 8:06.34 38.60 1050m: 13:16.14 38.82 1450m: 18:27.34 38.59
300m: 3:38.49 37.71 700m: 8:45.15 38.81 1100m: 13:54.80 38.66 1500m: 19:05.21 37.87
350m: 4:16.53 38.04 750m: 9:23.88 38.73  1150m: 14:33.91 39.11
400m: 4:54.22 37.69 800m: 10:02.44 38.56 1200m: 15:12.61 38.70
4. JURADO ORTIZ, Paula 07  Circulo Mercantil +0,77 19:56.18 17,00 455
50m: 33.02 33.02 450m: 5:46.34 40.05 850m: 11:08.57 40.80 1250m: 16:34.45 40.95
100m: 1:10.05 37.03 500m: 6:26.28 39.94 900m: 11:48.71 40.14  1300m: 17:14.83 40.38
150m: 1:47.70 37.65 550m: 7:06.35 40.07 950m: 12:29.34 40.63 1350m: 17:55.67 40.84
200m: 2:26.96 39.26 600m: 7:46.70 40.35 1000m: 13:10.07 40.73 1400m: 18:36.38 40.71
250m: 3:06.24 39.28 650m: 8:26.57 39.87 1050m: 13:50.97 40.90 1450m: 19:16.73 40.35
300m: 3:46.07 39.83 700m: 9:07.24 40.67 1100m: 14:31.73 40.76  1500m: 19:56.18 39.45
350m: 4:26.16 40.09 750m: 9:47.18 39.94 1150m: 15:12.64 40.91
400m: 5:06.29 40.13 800m: 10:27.77 40.59 1200m: 15:53.50 40.86
5. PINTADO MONTERO, Rocio 07  C.N.Villarrense +0,69 21:02.52 16,00 387
50m: 36.47 36.47 450m: 6:08.62 41.88 850m: 11:46.89 4259 1250m: 17:29.63 43.44
100m: 1:15.52 39.05 500m: 6:50.55 41.93 900m: 12:29.13 4224  1300m: 18:12.70 43.07
150m: 1:57.09 41.57 550m: 7:33.27 42.72 950m: 13:11.29 4216  1350m: 18:55.66 42.96
200m: 2:38.15 41.06 600m: 8:15.08 41.81 1000m: 13:54.20 4291  1400m: 19:38.75 43.09
250m: 3:20.15 42.00 650m: 8:57.54 42.46  1050m: 14:37.09 42.89 1450m: 20:21.13 42.38
300m: 4:02.24 42.09 700m: 9:39.20 41.66 1100m: 15:19.71 42.62 1500m: 21:02.52 41.39
350m: 4:44.54 42.30 750m: 10:21.73 4253 1150m: 16:02.83 43.12
400m: 5:26.74 42.20 800m: 11:04.30 42.57 1200m: 16:46.19 43.36
6. RODRIGUEZ JIMENEZ, Claudia 07 C.N. Dos Hermanas +0,88 21:21.70 15,00 370
50m: 35.33 35.33 450m: 6:11.14 42.73 850m: 11:53.76 4292 1250m: 17:46.61 43.91
100m: 1:15.05 39.72 500m: 6:53.87 42.73 900m: 12:36.74 4298 1300m: 18:31.33 44.72
150m: 1:56.60 41.55 550m: 7:36.58 42.71 950m: 13:20.55 43.81  1350m: 19:15.13 43.80
200m: 2:38.58 41.98 600m: 8:18.95 42.37  1000m: 14:04.39 43.84 1400m: 19:59.18 44.05
250m: 3:21.00 42.42 650m: 9:02.54 43.59 1050m: 14:49.23 44.84 1450m: 20:40.68 41.50
300m: 4:03.38 42.38 700m: 9:45.01 42.47 1100m: 15:33.21 43.98 1500m: 21:21.70 41.02
350m: 4:45.89 42.51 750m: 10:28.03 43.02 1150m: 16:17.92 44.71
400m: 5:28.41 42.52 800m: 11:10.84 42.81  1200m: 17:02.70 44.78
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FAN

FRDERASION XXXVI CTO ANDALUCIA INFANTIL INVIERNO
DE NATACION MALAGA, 26 - 28/3/2021

Prueba 5, Fem., 1500m Libre, 2007 Fem.

Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA

7. LORA CABALLERO, Ana 07 C.N.Dos Hermanas +0,97 21:57.22 14,00 341

50m: 37.67 37.67 450m: 6:24.98 43.61 850m: 12:21.04 44.67 1250m: 18:18.04 43.97
100m: 1:20.18 42.51 500m: 7:09.06 44.08 900m: 13:06.57 45.53 1300m: 19:04.06 46.02
150m: 2:02.55 42.37 550m: 7:53.10 44.04 950m: 13:51.54 44,97  1350m: 19:49.29 45.23
200m: 2:46.17 43.62 600m: 8:37.52 44.42 1000m: 14:36.28 44.74  1400m: 20:35.29 46.00
250m: 3:29.08 42.91 650m: 9:21.80 44.28 1050m: 15:20.49 44.21  1450m: 21:17.16 41.87
300m: 4:12.79 43.71 700m: 10:06.69 4489 1100m: 16:05.00 4451 1500m: 21:57.22 40.06
350m: 4:57.36 44.57 750m: 10:51.02 4433 1150m: 16:49.00 44.00

400m: 5:41.37 44.01 800m: 11:36.37 4535 1200m: 17:34.07 45.07

8. MARIN VEGA, Natalia 07 C.Kronos Natacion Mijas +0,63 21:58.01 13,00 340

50m:  36.06 36.06  450m: 6:12.93  43.00  850m: 12:09.49  44.21 1250m: 18:15.90  46.92
100m: 1:15.60  39.54  500m: 6:57.41 4448  900m: 12:54.88 4539 1300m: 19:01.44 4554
150m: 1:57.26 4166  550m: 7:41.36  43.95  950m: 13:40.91  46.03 1350m: 19:46.63  45.19
200m: 2:38.46 4120  600m: 8:25.93  44.57 1000m: 14:25.89  44.98 1400m: 20:30.44  43.81
250m: 3:20.93 4247  650m: 9:11.48 4555 1050m: 15:11.37 4548 1450m: 21:14.72  44.28
300m: 4:03.17 4224  700m: 9:55.60  44.12 1100m: 15:57.02 4565 1500m: 21:58.01  43.29
350m: 4:46.69  43.52  750m: 10:41.00 4540 1150m: 16:44.09  47.07

400m: 5:29.93 4324  800m: 11:25.28  44.28 1200m: 17:28.98  44.89

9. WERT RODRIGUEZ, Marta 07  C.N.Huelva +0,92 23:26.07 12,00 280

50m: 38.10 38.10 450m: 6:40.16 47.59 850m: 12:59.44 48.70 1250m: 19:25.98 47.68
100m: 1:20.79 42.69 500m: 7:26.10 45.94 900m: 13:47.96 48.52 1300m: 20:15.55 49.57
150m:  2:04.50 43.71 550m: 8:13.43 47.33 950m: 14:36.88 48.92 1350m: 21:04.87 49.32
200m: 2:48.62 44.12 600m: 8:59.92 46.49 1000m: 15:24.60 47.72  1400m: 21:52.73 47.86
250m: 3:34.42 45.80 650m: 9:47.72 47.80 1050m: 16:13.04 48.44 1450m: 22:40.78 48.05
300m: 4:20.35 45.93 700m: 10:35.34 47.62 1100m: 17:00.90 47.86  1500m: 23:26.07 45.29
350m: 5:06.67 46.32 750m: 11:22.75 4741 1150m: 17:49.69 48.79

400m: 5:52.57 45.90 800m: 12:10.74 47.99 1200m: 18:38.30 48.61

10. GONZALEZ CONESA, Lucia 07  C.N.Huelva +0,77 24:14.40 11,00 253

50m: 39.24 39.24 450m: 7:03.80 50.26 850m: 13:40.13 49.90 1250m: 20:16.40 50.47
100m: 1:25.21 45.97 500m: 7:51.98 48.18 900m: 14:29.74 49.61  1300m: 21:05.49 49.09
150m:  2:14.14 48.93 550m: 8:41.39 49.41 950m: 15:19.39 49.65 1350m: 21:54.93 49.44
200m: 3:01.33 47.19 600m: 9:30.91 49.52 1000m: 16:07.64 48.25 1400m: 22:42.85 47.92
250m: 3:48.49 47.16 650m: 10:20.04 49.13 1050m: 16:57.85 50.21  1450m: 23:29.91 47.06
300m: 4:37.38 48.89 700m: 11:09.58 49.54 1100m: 17:46.96 49.11  1500m: 24:14.40 44.49
350m: 5:25.06 47.68 750m: 12:00.51 50.93 1150m: 18:36.65 49.69

400m: 6:13.54 48.48 800m: 12:50.23 49.72  1200m: 19:25.93 49.28

Prueba 5 Fem., 1500m Libre 2006 Fem
26/03/2021 - 19:11 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN RT Tiempo Pts FINA
1. LUQUE CALVO, M@ De Gador 06 C.D.N. Inacua Malaga +0,72 17:58.00 26,00 622

50m: 31.256 31.256 450m: 5:16.02 35.74 850m: 10:06.24 36.61 1250m: 14:59.46 37.02
100m: 1:05.69 34.44 500m: 5:52.01 35.99 900m: 10:42.39 36.15 1300m: 15:36.12 36.66
150m: 1:41.56 35.87 550m: 6:28.13 36.12 950m: 11:19.29 36.90 1350m: 16:13.29 37.17
200m: 2:16.84 35.28 600m: 7:04.40 36.27 1000m: 11:55.66 36.37  1400m: 16:50.65 37.36
250m: 2:52.75 35.91 650m: 7:41.11 36.71  1050m: 12:32.25 36.59 1450m: 17:25.11 34.46
300m: 3:28.45 35.70 700m: 8:17.35 36.24 1100m: 13:09.25 37.00 1500m: 17:58.00 32.89
350m: 4:04.30 35.85 750m: 8:53.42 36.07 1150m: 13:45.93 36.68
400m: 4:40.28 35.98 800m: 9:29.63 36.21  1200m: 14:22.44 36.51

2. OSTOS FERNANDEZ, Naroa 06  Navial +0,83 18:41.51 22,00 552

50m: 31.95 31.95 450m: 5:28.73 37.74 850m: 10:32.06 38.22 1250m: 15:34.33 37.52
100m: 1:07.76 35.81 500m: 6:06.48 37.75 900m: 11:09.80 37.74 1300m: 16:12.15 37.82
150m: 1:44.65 36.89 550m: 6:44.62 38.14 950m: 11:48.21 38.41 1350m: 16:50.14 37.99
200m: 2:21.53 36.88 600m: 7:22.30 37.68 1000m: 12:25.43 37.22  1400m: 17:28.21 38.07
250m: 2:58.82 37.29 650m: 8:00.46 38.16  1050m: 13:03.05 37.62 1450m: 18:05.76 37.55
300m: 3:35.94 37.12 700m: 8:38.19 37.73  1100m: 13:40.49 37.44  1500m: 18:41.51 35.75
350m: 4:13.61 37.67 750m: 9:16.09 37.90 1150m: 14:19.18 38.69

400m: 4:50.99 37.38 800m: 9:53.84 37.75 1200m: 14:56.81 37.63
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FAN

FRDERASION XXXVI CTO ANDALUCIA INFANTIL INVIERNO
DE NATACION MALAGA, 26 - 28/3/2021

Prueba 5, Fem., 1500m Libre, 2006 Fem

Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA

3. CAYUELA CRIADO, Imara 06 C.D.N.Inacua Malaga +0,76  18:49.07 19,00 541
50m: 33.39 33.39 450m: 5:32.85 38.07 850m: 10:37.93 37.73 1250m: 15:40.38 37.70
100m: 1:09.81 36.42 500m: 6:10.88 38.03 900m: 11:15.59 37.66 1300m: 16:18.38 38.00
150m: 1:47.14 37.33 550m: 6:48.88 38.00 950m: 11:53.42 37.83 1350m: 16:56.92 38.54
200m: 2:24.09 36.95 600m: 7:26.91 38.03 1000m: 12:31.02 37.60 1400m: 17:35.14 38.22
250m: 3:01.77 37.68 650m: 8:04.80 37.89 1050m: 13:08.82 37.80 1450m: 18:12.63 37.49
300m: 3:39.56 37.79 700m: 8:43.17 38.37  1100m: 13:46.93 38.11  1500m: 18:49.07 36.44
350m: 4:17.06 37.50 750m:  9:21.75 38.58 1150m: 14:24.70 37.77
400m: 4:54.78 37.72 800m: 10:00.20 38.45 1200m: 15:02.68 37.98

4. VERGARA CHACON, Marta 06  Circulo Mercantil +0,65 19:03.99 17,00 520

50m: 32.61 32.61 450m: 5:36.88 39.04 850m: 10:48.78 39.29 1250m: 15:55.83 38.43
100m: 1:08.99 36.38 500m: 6:15.27 38.39 900m: 11:27.44 38.66 1300m: 16:34.08 38.25
150m: 1:46.72 37.73 550m: 6:53.92 38.65 950m: 12:05.79 38.35 1350m: 17:12.94 38.86
200m: 2:24.73 38.01 600m: 7:32.99 39.07 1000m: 12:43.62 37.83  1400m: 17:51.22 38.28
250m: 3:02.83 38.10 650m: 8:11.85 38.86 1050m: 13:22.02 38.40 1450m: 18:28.77 37.55
300m: 3:40.85 38.02 700m: 8:50.92 39.07  1100m: 14:00.14 38.12  1500m: 19:03.99 35.22
350m: 4:19.18 38.33 750m: 9:30.43 39.51 1150m: 14:38.65 38.51

400m: 4:57.84 38.66 800m: 10:09.49 39.06 1200m: 15:17.40 38.75

5. RAMIREZ PORTILLO, Andrea 06 C.D.N. Cordoba +0,80 19:38.24 16,00 476

50m: 31.40 31.40 450m: 5:40.00 39.76 850m: 10:58.25 39.66 1250m: 16:19.75 40.16
100m: 1:06.88 35.48 500m: 6:19.91 39.91 900m: 11:38.03 39.78 1300m: 16:59.97 40.22
150m:  1:44.27 37.39 550m: 6:59.95 40.04 950m: 12:18.24 40.21  1350m: 17:40.04 40.07
200m: 2:22.80 38.53 600m: 7:39.43 39.48 1000m: 12:58.82 40.58 1400m: 18:19.96 39.92
250m: 3:01.84 39.04 650m: 8:19.17 39.74 1050m: 13:39.29 40.47  1450m: 18:59.53 39.57
300m: 3:40.91 39.07 700m: 8:59.05 39.88 1100m: 14:19.73 40.44 1500m: 19:38.24 38.71
350m: 4:20.35 39.44 750m: 9:38.99 39.94 1150m: 14:59.57 39.84

400m: 5:00.24 39.89 800m: 10:18.59 39.60 1200m: 15:39.59 40.02

6. GARCIA PEREZ, Cristina 06 C.N. Alcala +0,80 19:49.92 15,00 462

50m: 34.06 34.06 450m: 5:48.04 39.60 850m: 11:06.81 39.81 1250m: 16:30.94 40.31
100m: 1:12.47 38.41 500m: 6:28.26 40.22 900m: 11:47.85 41.04 1300m: 17:12.32 41.38
150m: 1:51.14 38.67 550m: 7:07.67 39.41 950m: 12:27.48 39.63 1350m: 17:52.56 40.24
200m: 2:30.54 39.40 600m: 7:47.58 39.91  1000m: 13:08.80 41.32 1400m: 18:32.96 40.40
250m: 3:09.60 39.06 650m: 8:26.97 39.39 1050m: 13:48.79 39.99 1450m: 19:12.08 39.12
300m: 3:49.44 39.84 700m: 9:07.43 40.46 1100m: 14:29.88 41.09 1500m: 19:49.92 37.84
350m: 4:28.70 39.26 750m: 9:46.94 39.51  1150m: 15:09.51 39.63

400m: 5:08.44 39.74 800m: 10:27.00 40.06 1200m: 15:50.63 41.12

7. HUMANES MUGUERCIA, Ainhoa 06 C.N. Axarquia +0,69 20:12.38 14,00 437

50m: 33.91 33.91 450m: 5:50.32 39.81 850m: 11:15.28 40.89 1250m: 16:47.48 41.61
100m: 1:12.28 38.37 500m: 6:30.50 40.18 900m: 11:56.78 41.50 1300m: 17:28.89 41.41
150m: 1:51.42 39.14 550m: 7:10.70 40.20 950m: 12:38.19 41.41  1350m: 18:09.51 40.62
200m: 2:31.69 40.27 600m: 7:51.54 40.84 1000m: 13:19.60 41.41  1400m: 18:51.26 41.75
250m: 3:11.06 39.37 650m: 8:32.13 40.59 1050m: 14:00.93 41.33  1450m: 19:32.13 40.87
300m: 3:50.87 39.81 700m: 9:12.67 40.54 1100m: 14:43.38 4245 1500m: 20:12.38 40.25
350m: 4:31.00 40.13 750m: 9:53.53 40.86 1150m: 15:24.60 41.22

400m: 5:10.51 39.51 800m: 10:34.39 40.86 1200m: 16:05.87 41.27

8. CEBALLOS RODRIGUEZ, Lucia 06 C.N.Dos Hermanas +0,86 20:26.52 13,00 422

50m: 34.44 34.44 450m: 5:59.33 41.36 850m: 11:30.67 41.68 1250m: 17:03.12 41.98
100m: 1:13.37 38.93 500m: 6:39.70 40.37 900m: 12:12.09 41.42 1300m: 17:44.70 41.58
150m:  1:54.22 40.85 550m: 7:21.70 42.00 950m: 12:53.39 41.30 1350m: 18:25.79 41.09
200m: 2:34.90 40.68 600m: 8:02.83 41.13 1000m: 13:34.73 41.34 1400m: 19:06.99 41.20
250m: 3:15.63 40.73 650m: 8:44.75 41.92 1050m: 14:15.67 40.94 1450m: 19:47.68 40.69
300m: 3:56.22 40.59 700m: 9:26.32 41.57 1100m: 14:57.63 41.96 1500m: 20:26.52 38.84
350m: 4:37.57 41.35 750m: 10:08.01 4169 1150m: 15:39.27 41.64

400m: 5:17.97 40.40 800m: 10:48.99 40.98 1200m: 16:21.14 41.87

Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Andalucia 28/03/2021 19:22 - Pagina 13

’ 5
Aﬁ.- Vina_ L Q{i‘fﬁ-’?_'t’_ﬂ
FEDERACHAN ! lajes
; m T
Junta de Andalucia

cajasur®




FAN

FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

XXXVI CTO ANDALUCIA INFANTIL INVIERNO
MALAGA, 26 - 28/3/2021

Prueba 5, Fem., 1500m Libre, 2006 Fem

Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA
9. MORENO FRIAS, Paula 06 C.N. Bahia De Cadiz +0,67 20:36.49 12,00 412
50m:  34.06 34.06 450m: 5:54.59 4211  850m: 11:33.55 4235 1250m: 17:11.22  42.02
100m: 1:12.01  37.95  500m: 6:36.94 4235  900m: 12:16.79  43.24 1300m: 17:52.80  41.58
150m: 1:51.39  39.38  550m: 7:19.58 4264  950m: 12:59.19  42.40 1350m: 18:34.90  42.10
200m: 2:31.72  40.33  600m: 8:02.36  42.78 1000m: 13:42.71  43.52 1400m: 19:15.91  41.01
250m: 3:11.40 39.68  650m: 8:44.23  41.87 1050m: 14:23.94 4123 1450m: 19:56.71  40.80
300m: 3:51.55 4015  700m: 9:26.40  42.17 1100m: 15:05.76  41.82 1500m: 20:36.49  39.78
350m: 4:31.69  40.14  750m: 10:09.22  42.82 1150m: 15:47.05  41.29
400m: 5:12.48  40.79  800m: 10:51.20  41.98 1200m: 16:29.20  42.15
10. PEREZ CLARO, Virginia 06 C.N.Dos Hermanas +0,86 21:10.60 11,00 380
50m: 35.54 3554  450m: 6:12.05  42.82  850m: 11:53.30  43.27 1250m: 17:36.75  43.38
100m: 1:15.65  40.11 500m: 6:54.51 4246  900m: 12:35.33  42.03 1300m: 18:20.43  43.68
150m: 1:57.33  41.68  550m: 7:36.94  42.43  950m: 13:18.43  43.10 1350m: 19:03.63  43.20
200m: 2:39.02 41.69  600m: 8:19.64 4270 1000m: 14:01.46  43.03 1400m: 19:47.02  43.39
250m: 3:21.29 4227  650m: 9:02.41 4277 1050m: 14:44.18 4272 1450m: 20:29.32  42.30
300m: 4:03.60  42.31 700m: 9:45.04 4263 1100m: 15:27.47 4329 1500m: 21:10.60  41.28
350m: 4:46.67  43.07  750m: 10:27.84  42.80 1150m: 16:10.34  42.87
400m: 5:29.23 4256  800m: 11:10.03 4219 1200m: 16:53.37  43.03
11. MARTIN VEGA, Nazareth 06 R.C. Nautico De Motril +0,89 21:17.55 10,00 374
50m: 3570 3570  450m: 6:13.29  43.04  850m: 12:00.10  42.93 1250m: 17:45.13 4252
100m: 1:14.96  39.26  500m: 6:56.77  43.48  900m: 12:43.19  43.09 1300m: 18:28.58  43.45
150m: 1:56.27  41.31 550m: 7:40.08  43.31  950m: 13:26.82  43.63 1350m: 19:11.73  43.15
200m: 2:38.76 4249  600m: 8:123.74  43.66 1000m: 14:09.82  43.00 1400m: 19:53.93  42.20
250m: 3:21.26 4250  650m: 9:06.85  43.11 1050m: 14:52.99  43.17 1450m: 20:36.14  42.21
300m: 4:04.45 4319  700m: 9:50.79  43.94 1100m: 15:36.53  43.54 1500m: 21:17.55  41.41
350m: 4:47.14 4269  750m: 10:34.19  43.40 1150m: 16:19.83  43.30
400m: 5:30.25  43.11 800m: 11:17.17  42.98 1200m: 17:02.61  42.78
Prueba 6 Fem., 4 x 100m Libre Infantil Fem.
26/03/2021 - 20:31 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion RT Tiempo Pts FINA
1. C.N. Churriana 1 C.N. Churriana +0,77 4:10.66 52,00 588
DEL AGUILA MARTIN, Carmen +0,77  29.37  1:01.07 AYET GONZALEZ, Natalia +0,25  30.95 1:05.30
DIEGUEZ SIERRA, Rosalia +0,59  29.20 1:01.71 RIVAS GONZALEZ, Nuria +0,40  29.84 1:02.58
2. C.D.U. Granada 1 C.D.U. Granada +0,79 4:11.80 44,00 580
AGUDO DOMINGUEZ, Paula  +0,79  29.13  1:00.25 HUERTAS KOROCHKINA, Alexie+0,17  30.34  1:04.74
GAMIZ ASID, Martina +0,43  29.84 1:03.33 HERNANZ YANEZ, Cristina 29.97 1:03.48
3. Navial 1 Navial +0,73 4:13.17 38,00 571
HOSPITAL DEL ROSAL, Marina +0,73  29.37  1:01.43 GARRIDO REY, Paula +0,60 29.83  1:03.38
COTA CANETE, Gema M? +0,70  30.32  1:03.40 OSTOS FERNANDEZ, Naroa ~ +0,54  30.81  1:04.96
4. C.D.N. Cordoba 1 C.D.N. Cordoba +0,91 4:14.27 34,00 563
ARIZA MARTIN, Cristina +0,91 3049 1:01.95 RAMIREZ PORTILLO, Andrea  +0,27  30.11  1:04.21
FERNANDEZ OLIVA, Marta +0,57 3119 1:05.88 RESINA CRUCES, Paula +0,27 2947 1:02.23
5. C.D.N. Inacua Malaga 1 C.D.N. Inacua Malaga 4:17.87 32,00 540
MOTA ROSA, Ana 30.50 1:03.71 LUQUE CALVO, M2 De Gador +0,75  30.18  1:01.77
CAYUELA CRIADO, Imara +0,21  31.69 1:05.70 RENU RICO, Marta 31.26  1:06.69
6. C.N. Mare Nostrum 1 C.N. Mare Nostrum +0,80 4:18.44 30,00 536
PADILLA VARGAS, NATALIA +0,80  30.43 1:03.80 GUERRERO MARTIN, Mercedes +0,19  31.28  1:05.88
DURO LOZANO, Miriam +0,03  31.21 1:05.66 VALEAN, Diana Maria +0,07  30.95 1:03.10
7. C.N. Axarquia 1 C.N. Axarquia +0,72 4:20.63 28,00 523
FERNANDEZ ALVAREZ, Carla +0,72  31.30  1:04.98 GARCIA ORTEGA, Sofia +0,42  30.88  1:04.80
BLANCO BLANC, Ornella Ayele+0,39 3122  1:05.69 ESPANA ESCOBAR, Carla +0,61 3122 1:05.16
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FEDERACION
ANDALUZA,
DE NATACION

XXXVI CTO ANDALUCIA INFANTIL INVIERNO
MALAGA, 26 - 28/3/2021

Prueba 6, Fem., 4 x 100m Libre, Infantil Fem.

Clasificacion RT
8. C.N. Alcala 1 C.N. Alcala +0,79
INFANTE MORAGAS, Marta ~ +0,79  30.61  1:03.92 ESCOT DELGADO, Irene
MONTANO MUNOZ, Nayara  +0,19  31.03  1:05.87 BARRAGAN RUIZ, Alba
9. C.N. Dos Hermanas 1 C.N. Dos Hermanas +0,72
TERRON GONZALEZ, Natalia +0,72  31.88  1:04.51 RIOS MORON, Alba

FEDERERO QUIROGA, Ariadna +0,36 31.02  1:06.99 GORDILLO MONTERO, Eva

10. C.Kronos Natacion Mijas 1 C.Kronos Natacién Mijas  +0,67

O’CONNOR, Gabriella
ASHMAN, Eloise Lara

11. C.N. Fuengirola 1

+0,67 30.29 1:04.28 TAYLOR, Jessica

+0,17 30.50 1:06.52 RIVERO ESPILDORA, Cayetana

C.N. Fuengirola +0,64

VETERKOV BILOKON, Maria  +0,64 30.68 1:03.63 GOIRICELAYA PEREZ, Roberta

SALAZAR GONZALEZ, Alicia +0,24 30.64 1:04.67 SANCHEZ SMIRNOVA, Anastas+0,56

4:29.45 18,00 473
3432 1:11.85

12. C.N. Las Gabias 1 C.N. Las Gabias
MOLINA GOMEZ, Silvia 3254 1:06.76 GARZON RUIZ, Ana
RODRIGUEZ VACA, Andrea 32.07 1:08.76 RODRIGUEZ MATA, Laura

13. C.N. Portuense 1

C.N. Portuense +0,78

MUNOZ CALVARIO, Lucia +0,78 3230 1:09.13 GIL BARRIOS, Alejandra

DIANEZ PADILLA, Emily +0,46 30.00 1:04.04 FERNANDEZ CARRETERO, Mari+0,52

14. C.N. San Fernando 1 C.N. San Fernando +0,91

BEY ACOSTA, Daniela +0,91  31.89 1:07.12 MORENO GARCIA, Claudia

DE DIEGO MORENO, Ainoa +0,63  32.04 1:06.88 ROSALES PAJARES, Rita Maria+0,48
15. C.N. Almeria 1 C.N. Almeria +0,70

FERRER ARIAS, Valeria +0,70  32.35 1:08.66 LIARTE QUESADA, Elena

HORMIGOS GONZALEZ, Sonia 3352  1:12.22 LOPEZ QUILEZ, Laura

16. C.N. Sierra Sur 1
PATON, Grace

TORO SERRANO, Africa +0,48  33.36 1:10.07 JAEN LEBRON, Paloma

17. C.N. Bahia De Cadiz 1 C.N. Bahia De Cadiz +0,69
RALSTON LACAVE, Sol +0,69  31.01 1:05.56 GRIFFIOEN MARQUEZ, Laura
RUIZ PASCUAL, Carla 32.70 1:08.30 MORENO FRIAS, Paula

18. R.C. Nautico De Motril 1 R.C. Nautico De Motril
FERNANDEZ TORRES, Marta 32.64 1:08.89 VALENZUELA ALCONCHER, C&+0,51
MARTIN VEGA, Nazareth +0,44  33.87 1:10.74 GARCIA GARCIA, Aroa

DSQ Circulo Mercantil 1 Circulo Mercantil

PERALES PAZ, Marta
VERGARA CHACON,

C.N. Sierra Sur +0,65
+0,65  33.08 1:10.04 ZAFRA MARTIN, Alicia

+0,75 29.96  1:02.43 MINGUEZ HERNANDEZ, Sara
Marta +0,27 30.62 1:04.53 FUENTES GARZON, Clara

WDR C.N. Mairena Aljarafe 1 C.N. Mairena Aljarafe

Tiempo Pts FINA

4:21.84 26,00 516
30.44  1:05.60
31.48  1:06.45

4:21.87 24,00 516
31.49  1:05.27
31.17  1:05.10

4:24.06 22,00 503
31.03  1:07.06
3069  1:06.20

4:24.63 20,00 500
3145 1:06.86
3240  1:09.47

30.04 1:02.08

4:30.51 16,00 468
32.01  1:08.98
31.73  1:08.36

4:31.65 14,00 462
32.37  1:07.75
3259  1:09.90

4:32.82 12,00 456
29.28  1:00.78
33.50 1:11.16

4:33.60 10,00 452
3151 1:06.29
31.63  1:07.20

4:3541 8,00 443
3519 1:14.30
31.83  1:07.25

4:36.86 6,00 436
33.87  1:13.00
30.61 1:04.23
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EAN

FEDERACION
ANDALUZA

XXXVI CTO ANDALUCIA INFANTIL INVIERNO

DE NATACION MALAGA, 26 - 28/3/2021
2 - SABADO - 22 SESION 27/03/2021
Prueba 7 Masc., 200m Libre 2006 Masc.
27/03/2021 - 9:45 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacién AN RT Tiempo Pts FINA
1. NURMINEN FERNANDEZ, Alex 06 C.N. Las Gabias +0,65 1:59.41 26,00 623
50m: 26.80  26.80 100m: 57.24  30.44  150m: 1:28.51  31.27  200m: 1:59.41  30.90
2. RODRIGUEZ SANCHEZ, Lucas 06 C.D. Swim Granada +0,53 2:04.34 22,00 552
50m: 27.34 27.34 100m: 58.85  31.51 150m: 1:32.05 33.20 200m: 2:04.34  32.29
3. ELFALLAKI ELACHRAFI, llias 06 C.N. Alcala +0,79 2:04.37 19,00 551
50m: 29.06  29.06 100m: 1:00.52 3146  150m: 1:33.32 3280 200m: 2:04.37  31.05
4. PEREZ RODRIGUEZ, Antonio 06 C.N. San Juan +0,70 2:06.09 17,00 529
50m:  28.52  28.52 100m: 1:00.28  31.76  150m: 1:32.98 32,70  200m: 2:06.09  33.11
5. HONORATO LOPEZ, Marcos 06 R.C. Mediterraneo +0,79 2:06.26 16,00 527
50m: 28.12  28.12 100m: 59.26  31.14  150m: 1:32.25 3299  200m: 2:06.26  34.01
6. BELINCHON MATOS, Angel 06  Dkv Club Natacion Jerez  +0,73 2:07.13 15,00 516
50m: 29.73  29.73 100m: 1:01.16  31.43  150m: 1:34.11 3295  200m: 2:07.13  33.02
7. VILELA ORTIZ, Hugo 06 C.N. Axarquia +0,56 2:07.37 14,00 513
50m: 28.49  28.49 100m: 1:00.24  31.75  150m: 1:33.60 33.36  200m: 2:07.37  33.77
8. SALAZAR GONZALEZ, Alberto 06 C.N. Fuengirola +0,65 2:10.79 13,00 474
50m: 28.56  28.56 100m: 1:01.33 32,77  150m: 1:35.89 3456  200m: 2:10.79  34.90
9. NAVARRO SASTRE, Ignacio 06  C.N. Mairena Aljarafe +0,75 2:11.27 12,00 469
50m:  29.02  29.02 100m: 1:02.51 3349  150m: 1:37.29 3478  200m: 2:11.27  33.98
10. URBANO AGUILAR, Alejandro 06 C.N. Lucena +0,72 2:12.18 11,00 459
50m:  30.58  30.58 100m: 1:03.76  33.18  150m: 1:38.14  34.38  200m: 2:12.18  34.04
11. ANDRADES NOVAL, Miguel Angel 06  C.N. Bahia De Cadiz +0,59 2:12.65 10,00 454
50m:  30.41  30.41 100m: 1:04.21 33.80 150m: 1:38.59  34.38  200m: 2:12.65 34.06
